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Денес 19.05.2017год. нашите ученици од VI и VIIIодд. со своите предметни 

наставници Зоре Анастасова и Соња Дојчиновска-Гроздановска го посетија 

Природонаучниот музеј каде ги проширија своите познавања за периодите од 

развојот на Земјата, флората и фауната, енемичните видови како и фосилните 

записи од нашата држава. Исто така учениците можеа одблиску да ги видат и да 

се запознаат со начинот на живот на загрозените видови во Р.Македонија како во 

нашите национални паркови така и пошироко. 

По едукативната посета на музејот, учениците уживаа во убавините на 

Зоолошката градина. 

 

 

 

 



 



 



 


